

Município de Fernandes Pinheiro - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 55/2023

Página 1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 170827-9 ALAN DE OLIVEIRA		CNPJ: 41.638.596/0001-37	Telefone:	Status: Classificado				16.110,00	
Representante: 152611-1 MAURICIO DE OLIVEIRA									
Lote 001 - Lote 001									
004	20643 Bloco de atestado de odontologia 50x1 142mmX204mm	BO	70,00	Classificado			1,80	126,00	*
005	20649 Bloco de Declaração de Fisioterapia 50x1 142mmX204mm	BO	70,00	Classificado			1,80	126,00	*
006	20647 Bloco de Declaração de Médica 50x1 142mmX204mm	BO	300,00	Classificado			1,70	510,00	*
009	20648 Bloco de Receituário de Médico 50x1 142mmX204mm	BO	210,00	Classificado			1,70	357,00	*
013	20650 Bloco de Requisição/Laboratório 50x1 110mmX155mm	BO	140,00	Classificado			1,70	238,00	*
014	20651 Bloco de requisição/resultado de exames c/ 100 um, 147mmX200mm.	BO	140,00	Classificado			3,20	448,00	*
026	20655 Carteirinha Estratificação de Risco para Hipertensos e Diabéticos-sulfite 180g tamanho 210X297mm-frente e verso.	UN	1.000,00	Classificado			0,48	480,00	*
027	20654 Carteirinha de identificação odontológica FRENTE E VERSO, PAPEL CARTÃO BRANCO, MEDIDAS 164mmX112mm.	UN	200,00	Classificado			0,50	100,00	*
028	20656 Carteirinha SISVAN FRENTE E VERSO, PAPEL CARTÃO BRANCO, MEDIDAS 210mmX150mm.	UN	100,00	Classificado			0,50	50,00	*
029	20657 Carterinha para vacinação papel cartão 14X10	UN	200,00	Classificado			0,50	100,00	*
030	20675 Cartilha com 08 páginas em papel Bristol tamanho 15X20cm.	UN	750,00	Classificado			2,50	1.875,00	*
031	20658 Cartilhas de apresentação criança saudável. Colorida, tamanho 210mmX160mm. 12 páginas, Sendo a primeira pagina emplastificada, Frente e Verso, no modelo sugerido pela secretária.	UN	200,00	Classificado			9,50	1.900,00	*
032	20659 Cartilhas manual da gestante Colorida, tamanho 200mmX150mm. 14 páginas, sendo a primeira página plastificada. Frente e Verso, no modelo sugerido pela secretária.	UN	200,00	Classificado			10,00	2.000,00	*
035	20679 Envelopes 12x33 cm com timbre do município	UN	3.000,00	Classificado			0,70	2.100,00	*
036	20680 Envelopes 24x34 cm com timbre do município	UN	3.000,00	Classificado			0,70	2.100,00	*
037	20681 Envelopes 28x20 cm com timbre do município	UN	3.000,00	Classificado			0,70	2.100,00	*
039	20684 Folders coloridos diversos. papel couchê, frente e verso, medidas 15 x 21cm.	UN	5.000,00	Classificado			0,30	1.500,00	*
Fornecedor: 170756-6 GIF PRINT SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA		CNPJ: 44.272.638/0001-57	Telefone:	Status: Classificado				36.300,00	
Representante: 155894-3 FABIANO AUGUSTO NUNES									

Município de Fernandes Pinheiro - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 55/2023

Emprego

Página 2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 001 - Lote 001									36.300,00
001	20661 Banners completo confeccionado em lona, cabos de madeira, ponteiros plásticos corda e impressão digital em alta resolução	MT	150,00	Classificado			50,00	7.500,00	*
002	20662 Banners em Lona com Ilhós em lona fosca com impressão digital acabamento com bainha (reforço e Ilhós)	MT	200,00	Classificado			44,00	8.800,00	*
038	20682 Faixa 3,00X1,00 colorido	UN	50,00	Classificado			140,00	7.000,00	*
044	20688 Troca de lona impressa 9x3(27m²) 440g com ilhós , instalada nos pontos já existentes.	MT	200,00	Classificado			65,00	13.000,00	*

Fornecedor: 153983-3 GRAFICA BONAPEL LTDA. ME	CNPJ: 02.350.173/0001-65	Telefone: 42 36361567	Status: Classificado	7.891,60
Email: GRAFICABONAPEL@GMAIL.COM				
Representante: 154174-9 CLODOALDO BONA				

Lote 001 - Lote 001									7.891,60
003	20646 Bloco de atestado de Médico 50x1 142mmX204mm	BO	70,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1,99	139,30	*
007	20644 Bloco de Declaração de odontologia 50x1 142mmX204mm	BO	70,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1,99	139,30	*
008	20653 Bloco de encaminhamento médico/santa casa 50X1-142mmX204mm.	BO	70,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	2,00	140,00	*
010	20645 Bloco de Receituário de odontologia 50x1 142mmX204mm	BO	70,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	2,20	154,00	*
011	20665 Bloco de requisição de material 50x2 extra copy, numerados e com o Brasão do Município, com 1 via carbonada.	BO	200,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	5,99	1.198,00	*
016	20662 Bloco nr azul b1 20x1	BO	200,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1,70	340,00	*
024	20673 Carimbo Chancelado marca D água material metal chancela armas nacional característica adicionais com alavanca de pressão aplicação de documentos oficiais diâmetro 4 cm	UN	2,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	485,00	970,00	*
033	20678 Convites para campanha e eventos Tam A4/A5 colorido	UN	2.200,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1,20	2.640,00	*
041	20685 Pasta para processos com timbre do município	UN	2.000,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	0,53	1.060,00	*
042	20686 Pastas para movimento contábil cor rosa Pink com timbre do município (uma cor) tamanho 23.50X32,50	UN	2.000,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	0,50	1.000,00	*
043	20687 Placas de identificação alt.08X25 C. em pvc 3mm, com impressão digital	UN	30,00	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	3,70	111,00	*

Fornecedor: 170826-1 KOW ASKI E CIA LTDA	CNPJ: 27.299.608/0001-15	Telefone: 42991475632	Status: Classificado	11.557,25
Email: KOWASKIECIA@HOTMAIL.COM				
Representante: 170830-9 VERONICA CHOMEN KOW ASKI				

Lote 001 - Lote 001									11.557,25
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------

Município de Fernandes Pinheiro - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 55/2023

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
012	20664 Bloco de requisição de combustível 50x2 extra copy tamanho 10X15cm.	BO	100,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	3,90	390,00	*
015	20667 Bloco GR-ITBI (guia de recolhimento imposto s/ transmissão de bens imóveis) com 50 folhas contendo 5 vias (branca, amarela, verde, azul, rosa) tamanho A4.	BO	75,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	19,95	1.496,25	*
017	20666 Bloco para realização de limpeza de fossa, com 3 vias tamanho 15X20.	BO	100,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	5,40	540,00	*
018	20663 Blocos 25x3 papel autocopiativo formato 9	UN	50,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	9,90	495,00	*
019	20668 Carimbo automático nº 10	UN	15,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	39,90	598,50	*
020	20669 Carimbo automático nº 20	UN	15,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	41,50	622,50	*
021	20670 Carimbo automático nº 30	UN	15,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	48,00	720,00	*
022	20671 Carimbo automático nº 40	UN	10,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	54,50	545,00	*
023	20672 Carimbo automático nº 55	UN	10,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	79,50	795,00	*
025	20674 Cartaz tamanho: a-3 - papel couche 150g - impressão 4x0 cores.	UN	500,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	2,99	1.495,00	*
034	20677 Crachá de identificação funcional confeccionado em plástico PVC, com dimensões de 0,76x86x54mm, com foto, cores e dados variáveis. Com Prendedor de crachá (cordão), material poliéster, cor azul marinho, comprimento 85mm, largura 10mm, com presilha cromada.	UN	100,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	25,00	2.500,00	*
040	20683 Folha papel ofício A4 timbrado	UN	5.000,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	0,17	850,00	*
045	20690 Troca de Resina de carimbos automático nº 10	UN	6,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	18,00	108,00	*
046	20691 Troca de Resina de carimbos automático nº 20	UN	6,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	20,00	120,00	*
047	20692 Troca de Resina de carimbos automático nº 30	UN	6,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	22,00	132,00	*
048	20693 Troca de Resina de carimbos automático nº 40	UN	6,00	Classificado	POPGRAF	POPGRAF	25,00	150,00	*
VALOR TOTAL:					71.858,85				